
UCHWAŁA NR III/34/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli do Związku Gmin Wyspy Wolin 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz § 9 ust. 2 pkt 3 Statutu Związku Gmin Wyspy Wolin z dnia 17 stycznia 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Zacho. z 2018 r. poz. 458, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się przedstawicieli Gminy Międzyzdroje do Związku Gmin Wyspy Wolin: 

1) Aleksandra Czyżak-Czmoch 

2) Stanisław Chabinka 

3) Tomasz Jaworski. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/41/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 7 stycznia 2019 r. w sprawie 
powołania przedstawicieli do Związku Gmin Wyspy Wolin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4667A8-D57E-48E8-AAA9-28D65D1DB6C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały jest spowodowane zakończeniem VIII kadencji Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach, co wiąże się z wygaśnięciem mandatów delegatów wybranych na przedstawicieli Gminy 
Międzyzdroje do Związku Gmin Wyspy Wolin. Mając powyższe na uwadze koniecznym jest powołanie 
i wybór nowych przedstawicieli do ZGWW obecnej kadencji Rady Miejskiej w Międzyzdrojach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4667A8-D57E-48E8-AAA9-28D65D1DB6C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/34/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-28T14:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




